АДМИНИСТРАЦИЯ

Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2016 г. № 26

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих и работников муниципальных
учреждений и затратах на их денежное содержание муниципального образования « Зуевский
сельсовет» Солнцевского района  Курской области за 1 квартал 2016 года.

В соответствии со статьей 264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и
затратах на их денежное содержание муниципального образования «  Зуевский сельсовет» Солнцевского
района за 1 квартал 2016 года.

Приложение: 1 лист

2. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин